
Clev Café

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Adinolfi Domenico (06/1293) 2 2 4 2 4 0 4 2 4 4 4 4 4 2 0 0 4 5 4 1 4 2 4 2

Pinto Casimiro (06/1296) 4 4 4 5 4 3 4 1 4 3 4 2 4 0 4 2 0 0 4 3 4 3 4 0

Mencacci Federica (06/1294) 4 0 0 0 2 2 4 0 4 4 4 7 4 0 4 0 4 1 4 1 4 0 4 3

Barour Said (06/1420) 4 3 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adinolfi Maddalena (06/1295) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0

Adinolfi Monica (06/1419) 2 0 4 0 2 0 4 0 4 1 4 0 4 2 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0

Rendina Luigi (06/1297) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ventura Simone (06/1425) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Adinolfi Domenico 06/1293 42 26 0,62

Pinto Casimiro 06/1296 44 26 0,59

Mencacci Federica 06/1294 42 18 0,43

Barour Said 06/1420 8 8 1,00

Adinolfi Maddalena 06/1295 12 3 0,25

Adinolfi Monica 06/1419 44 3 0,07

Rendina Luigi 06/1297 0 0 0,00

Ventura Simone 06/1425 0 0 0,00

La Gora Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Sorbara Francesco (06/171) 4 8 4 11 4 12 4 10 4 10 4 11 4 10 3 9 4 9 4 8 4 12 4 6

Stegaru Ioan (06/172) 4 8 4 12 4 8 4 7 4 9 4 7 4 11 4 12 4 7 4 9 4 12 4 4

Nisi Cinzia (06/168) 4 7 0 0 3 8 2 1 0 0 4 6 2 4 1 3 2 2 2 1 4 12 2 4

Meloni Massimo (06/170) 3 3 0 0 4 6 4 6 4 11 0 0 0 0 2 5 4 5 2 3 0 0 3 5

Fidenti Michele (06/173) 0 0 4 11 0 0 2 4 0 0 3 3 4 3 2 6 2 1 4 6 0 0 2 3

Ercolani Carlo (06/918) 1 1 4 6 1 3 0 0 4 6 1 0 2 1 4 10 0 0 0 0 4 7 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sorbara Francesco 06/171 47 116 2,47

Stegaru Ioan 06/172 48 106 2,21

Nisi Cinzia 06/168 26 48 1,85

Meloni Massimo 06/170 26 44 1,69

Fidenti Michele 06/173 23 37 1,61

Ercolani Carlo 06/918 22 34 1,55

Le Diversamente Sobrie

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Giannini Marta (06/188) 4 12 4 9 2 2 4 12 4 10 4 8 4 12 4 5 4 9 4 11 4 4 4 9

Baccheschi Ketty (06/997) 4 11 2 1 4 2 4 11 3 4 4 4 4 12 4 8 4 5 4 11 4 9 4 7

Catoni Valentina (06/191) 4 11 4 7 4 4 0 0 4 8 4 8 0 0 4 5 4 6 0 0 4 1 4 7

Guerri Simona (06/192) 2 1 2 3 2 2 4 11 1 0 2 0 4 11 0 0 0 0 4 12 4 1 4 3

Tosi Cristiana (06/189) 2 4 4 4 4 1 0 0 4 5 0 0 4 9 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0

Tonini Sara (06/190) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannini Marta 06/188 46 103 2,24

Baccheschi Ketty 06/997 45 85 1,89

Catoni Valentina 06/191 36 57 1,58

Guerri Simona 06/192 29 44 1,52

Tosi Cristiana 06/189 26 32 1,23

Tonini Sara 06/190 10 21 2,10

O.C.S.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun

Mencarini Gianni (06/808) 4 11 4 8 2 6 4 9 4 7 4 11 4 8 4 8 3 9 4 6 4 9 4 11

Mencarini Sofia (06/657) 1 1 0 0 4 12 4 1 4 7 4 12 4 5 4 6 1 3 4 6 3 7 0 0

Del Vincio Roberto (06/658) 4 5 4 4 0 0 4 8 4 6 0 0 4 5 4 7 3 9 4 4 3 6 1 0

Giani Alberto (06/656) 0 0 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 12

Calogero Leonardo (06/655) 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 4 1 4 4 3 8 0 0 0 0 3 8

Abbatiello Gian Paolo (06/659) 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 4 12

Mencarini Niccolò (06/1039) 0 0 0 0 4 8 4 2 3 1 2 4 0 0 0 0 1 3 0 0 1 1 0 0

Clementini Eleonora (06/661) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Solfanelli Samantha (06/660) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mencarini Gianni 06/808 45 103 2,29

Mencarini Sofia 06/657 33 60 1,82

Del Vincio Roberto 06/658 35 54 1,54

Giani Alberto 06/656 18 39 2,17

Calogero Leonardo 06/655 20 24 1,20

Abbatiello Gian Paolo 06/659 14 23 1,64

Mencarini Niccolò 06/1039 15 19 1,27

Clementini Eleonora 06/661 10 17 1,70

Solfanelli Samantha 06/660 2 2 1,00


